economale, intrattenuto presso UNICREDIT S.P.A. intestato alla Regione Siciliana -
RS Dip.to Regionale del  Turismo,  dello  Sport  e  dello  Spettacolo-  ECONOMO” c/c
22123/106564802”;

RITENUTO di dovere procedere all’accertamento della somma di € 2.200,00 (duemiladuecento/00)
sul  Capo 23 capitolo in entrata 8178 “Rimborsi di Fondi Economali e carte aziendali-
Dipartimento Turismo Sport e Spettacolo  c/c  22123/106564802” Codice finanziario
E.9.01.99.03.001  -Es. Fin 2025;

D E C R E T A

Per i motivi esposti in premessa:

Art. 1 È impegnata la somma di € 2.200,00 (duemiladuecento/00), da utilizzare come spese
economali, sul capitolo di spesa di partita di giro,  472561 “Fondi Economali e carte
aziendali  –  Dipartimento  Regionale  del  Turismo  Sport  e  Spettacolo  –  c/c
22123/106564802   – codice Finanziario U. 7.01.99.03.000, esercizio finanziario 2025